
Distanční vzdělávání 2020/21 - Ing. Aleš Holík

1

2. U – Základy sadovnické dendrologie

 ÚKOLY PRO OBDOBÍ - 19. - 22. 1.:

 Vypracujte přiložený PRACOVNÍ LIST (na stránce č. 2) a pošlete na:
aholik@zahradnickaskola.cz, nejpozději v pátek 22. 1.

 Při opakování používejte:
1) zápisy ve svých sešitech
2) učební texty na webu školy
3) učebnice pro SŠ nebo SOU (Sadovnictví, Dendrologie)
4) internetové zdroje



Distanční vzdělávání 2020/21 - Ing. Aleš Holík

2

ZSD - II.U         PRACOVNÍ LIST 4           jméno a příjmení:
1) Charakterizujte záhonové růže, jejich nároky a uveďte příklad:

2) Popište výsadbu záhonových růží:

3) Čím je specifická závlaha záhonových růží?

4) Jak ošetřujeme keřové a stromkové záhonové růže před zimou?

5) Kdy řežeme záhonové růže, kolik oček necháváme na 1 keři a které výhony nebo které části výhonů 
odstraňujeme?

6) Jak zkracujeme záhonové růže? (jaká jsou základní pravidla a na kolik oček zkracujeme jednoleté 
výhony):

7) Vysvětlete, co znamená, když jsou růže remontantní a uveďte příklad takové růže:


